
 

1 z 1 

 

 

Název veřejné zakázky: Dodání a instalace interiérových dveří, Gastroenterologické 
oddělení, 1.PP, budova A v Krajské zdravotní a. s. Masarykově 
nemocnici v Ústí nad Labem o. z. 

          Druh veřejné zakázky: 
         Režim veřejné zakázky: 
         Druh zadávacího řízení: 

veřejná zakázka na dodávky 
podlimitní veřejná zakázka 
ZPŘ 

                              Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550 

Evidenční číslo: /2024 
                                          

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 
Dotaz č. 1: 
 
1. Barevné provedení dveřních křídel: V zadávací dokumentaci není specifikována barva dveřních křídel, proto 
předpokládáme standardní bílou barvu. Nicméně, při prohlídce místa plnění jsme zjistili, že stávající dveře jsou 
šedé. Bude požadováno šedé provedení nových dveří, aby odpovídaly stávajícím? 
 
2. Gumové těsnění u ocelových zárubní: Při prohlídce jsme zaznamenali poškozené nebo chybějící gumové 
těsnění u stávajících zárubní. Doporučujeme jejich výměnu/doplnění pro zajištění správné funkce nových dveří. 
Bude tato výměna/doplnění zahrnuta v rámci zakázky, nebo máme ponechat stávající stav? V případě 
výměny/doplnění prosíme o přidání příslušné položky do výkazu výměr. 
 
3. Materiál větracích mřížek: V dokumentaci není specifikován materiál větracích mřížek u dveří. Na jiném 
oddělení jsme viděli plastové šedé mřížky. Budou i v tomto případě použity plastové šedé mřížky? 
 
4. Termín dokončení díla: V návrhu smlouvy je uveden termín dokončení 31.10.2024. Vzhledem k procesu podání 
nabídky, vyhodnocení, podpisu smlouvy, zaměření a následné výrobě dveří (4-8 týdnů), žádáme o zvážení 
prodloužení tohoto termínu. Reálný nástup na výměnu dveří bude možný až po dokončení těchto kroků. Prosíme 
o informaci o případném prodloužení termínu dokončení. 
 
Odpověď na dotaz č. 1:  
 
Zadavatel uvádí k výše uvedeným dotazům: 
 
bod č. 1 – Jsou požadovány dveře šedé barvy 
 
bod č. 2 – Zadavatel upravil výkaz výměr, aktualizovaná verze je na profilu zadavatele 
 
bod č. 3 – Budou použity plastové šedé mřížky 
 
bod č. 4 – Zadavatel prodlužuje termín z původního dokončení díla 31.10.2024 na 30.11. 2024 
 
Návrh smlouvy o dílo je aktualizován na profilu zadavatele. 
V souvislosti s výše uvedeným zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek 
je uvedena na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 
 
 
V Ústí nad Labem dne:      
 
                                                                                                    …………………………………….. 
                                                                                                              Mgr. Kateřina Kolací 
        Vedoucí odboru veřejných zakázek 


